河南师范大学文件
校继字〔2017〕1号

河南师范大学关于下达2016年
成人高等教育在线开放课程评审结果的通知
校内有关单位：

根据河南省教育厅《关于推进河南省成人高等教育在线开放课程建设与应用工作的通知》和《关于组织申报2016年河南师范大学成人高等教育在线开放课程的通知》有关文件精神，在个人申报、单位推荐、资格初审、答辩评审的基础上，经研究决定，批准校级2016年河南师范大学成人高等教育在线开放课程10门，其中文科5门、理科5门。

希望各课程组成员充分发挥学科专业优势，运用现代信息技术和教育教学的融合手段，建设成人高等教育在线开放课程，推进成人高等教育教学改革，促进在线开放课程的开发与应用；各课程承担单位要认真组织，加强管理，确保我校成人高等教育在线开放课程建设的顺利实施。

特此通知。

附件：1.河南师范大学2016年成人高等教育在线开放课程立项名单——文科

2.河南师范大学2016年成人高等教育在线开放课程立项名单——理科
                 河南师范大学

                           2017年1月16日

附件1
河南师范大学2016年成人高等教育在线开放课程立项名单——文科

	序号
	项目名称
	项目主持人
	主要成员
	推荐类别
	隶属学院

	1
	唐宋词研究与欣赏
	刘育霞
	李永贤、陈鹏、周相录、李文博、李华伟
	文科
	文学院

	2
	企业战略管理
	何爱琴
	郜翔、王喜刚、刘洪儒
	文科
	商学院

	3
	证券投资学
	朱秀芹
	李群峰、张东云、翟永会、崔连翔、武立永
	文科
	商学院

	4
	管理信息系统
	陈清利
	任鸣鸣、海本禄、张流洋、郭金森
	文科
	商学院

	5
	微观经济学
	李荣华
	任太增、杨玉珍、王博、张广根、陈清利
	文科
	商学院

附件2
河南师范大学2016年成人高等教育在线开放课程立项名单——理科

	序号
	项目名称
	项目主持人
	主要成员
	推荐类别
	隶属学院

	1
	数据结构
	王岁花
	王伟、李文凤、王世勋、李晓艳、周运
	理科
	计算机与信息工程学院

	2
	水产动物疾病学
	李莉
	孔祥会、裴超、赵贤亮、张杰、张超
	理科
	水产学院

	3
	水产动物营养与饲料学
	聂国兴
	秦超彬、卢荣华、杨丽萍、孟晓林、闫潇
	理科
	水产学院

	4
	计算机组成
	孙林
	牟占生、党留群、李源、李文凤、徐长通
	理科
	计算机与信息工程学院

	5
	水产动物育种学
	田雪
	王磊、马晓、吴利敏、董传举、李学军
	理科
	水产学院

河南师范大学校长办公室　　                                           2017年2月20日印发